sumus, ut nostis, celebritatis eventu, unde haec Alma Urbs com

munis fidei ac pietatis, itemque omnium hominum pacificationis 

fraternaeque populorum necessitudinis, quasi quoddam theatrum 

exsistet: de Anno Sancto intellegi volumus deque Missionaria 

Expositione, quam vocant, in Vaticanis hisce aedibus habenda. 

Atque iam nunc, magna cum animi iucunditate, videre prope

modum videmur peregrinos undique huc, ad millia bene multa, 

confluere, et, admissa expiandi seseque Deo reconciliandi cupidos, 

paratosque vitam rectius sanctiusque in reliquum tempus tra

ducere, Portam Sanctam catervatim ingredi, quam Nos eo con

silio, pro vetere more institutoque, aperiemus, ut copiosiores 

redemptionis fructus gratiaeque in ipsos emanent atque effluant. 

Neque est ullo pacto dubitandum, quin iidem peregrini et fide

les, quando, miro quodam complexu propositam, multiformem 

heroicamque adspexerint recteque aestimaverint missionalium ca

tholicorum operam - illorum missionalium, inquimus, qui, ut 

miserrimis fratribus in umbra mortis sedentibus caelestes eos lumi

num gratiarumque thesauros impertiant quibus heic affluimus, 

et patriae et suorum et vel ipsius vitae iacturam faciunt -, iam 

se ad tanti apostolatus admirationem converti sentiant atque 

; °;^ripi et in promovendis sacrarum Missionum utilitatibus dele

r e n t u r . Merito igitur vobiscum, Venerabiles Fratres, eam in spem 

erigimur, futurum, ut sacri istius piacularisque anni cursus sic 
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ad regnum Dei proferendum pacemque inter homines concilian

dam conferat, ut, optatissima Nobis ac precibus gemitibusque 

invocata Nostris, pax Christi in regno Christi opinione citius 

affulgeat. 

Iam veniamus ad lectissimos viros duos, quos Romanae Pur-

purae honore dignos superius diximus, in amplissimum Ordinem 

vestrum cooptandos. 

Hi sunt: 

GEORGIUS GULIELMUS MUNDELEIN, Archiepiscopus Chica

giensis, 

PATRICIUS IOSEPH HAVES , Archiepiscopus Neo-Eboracensis. 

Quid vobis videtur? 

Itaque, auctoritate omnipotentis Dei, sanctorum Apostolorum 

Petri et Pauli ac Nostra, creamus et publicamus S. R. E. Car

dinales 

EX ORDINE PRESBYTERORUM 

GEORGIUM GULIELMXTM MUNDELEIN, 

PATRICTUM IOSEPHUM HAYES. 

Cum dispensationibus, derogationibus et clausulis necessariis 

et opportunis. In nomine Patris £g et Filii £g et Spiritus £8 Sancti. 

Amen. 

Superest ut viduatis Ecclesiis provideamus. 

i n . - PROVISIO ECCLESIARUM 

Tum Beatissimus Pa ter his, quae sequuntur, Ecclesiis proprios Pastores